
Ранг листа за работно место:

ОДБ0210В04000  Помлад  соработник  за   спроведување  на  план  за  работа  на 
Овластени одбори за вработување и унапредување во Министерството за одбрана и 
развој на соработка со други институции, категорија В, (1) извршител

Ред. 
бр.

Идентификациски 
код на кандидатот

Бодови од 
административн
а селекција

Бодови од 
писмен 
испит

Бодови од 
интервју

Вкупен број на 
освоени 
бодови од сите 
фази

1. ОДБ02 001 26 38 30 94
2. / / / / /


